
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 3 회 일반회계

부서: 주민복지과
장 : 500 보조금
관 : 510 국고보조금등
항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 18,596,241 18,741,226 △144,985

주민복지과 18,596,241 18,741,226 △144,985

500 보조금 18,596,241 18,741,226 △144,985

510 국고보조금등 15,971,350 16,096,875 △125,525

511 국고보조금등 15,971,350 16,096,875 △125,525

511-01 국고보조금 15,481,049 15,606,902 △125,853

○지역자활센터 운영 189,402 185,588 3,814

○긴급복지지원 254,837 246,837 8,000

○수급자 생계급여 7,203,901 7,423,901 △220,000

○장애인연금 지급 1,282,396 1,415,530 △133,134

○장애수당(기초) 지급 218,958 241,346 △22,388

○장애수당(차상위 등) 지급 107,205 100,992 6,213

○장애인거주시설 운영 지원 1,225,268 1,106,765 118,503

○발달장애인 주간활동서비스 지원

126,127 147,127 △21,000

○장애인활동지원 급여 지원 1,732,500 1,595,561 136,939

○장애인활동지원 가산급여 지원 38,108 36,108 2,000

○근로능력이 있는 수급자의 탈수급지원

143,085 147,885 △4,800

511-02 지역균형발전특별회계보조금 490,301 489,973 328

○의료급여관리사 인건비 29,803 29,475 328

520 시ㆍ도비보조금등 2,624,891 2,644,351 △19,460

521 시ㆍ도비보조금등 2,624,891 2,644,351 △19,460

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,624,891 2,644,351 △19,460

○장애인연금 지급 164,879 181,997 △17,118

○장애수당(기초) 지급 65,687 72,404 △6,717

○장애수당(차상위 등) 지급 32,162 30,298 1,864

○장애인거주시설 운영 지원 157,535 142,299 15,236

○발달장애인 주간활동서비스 지원

10,811 12,611 △1,800

○장애인활동지원 급여 지원 148,500 136,762 11,738

○장애인활동지원 가산급여 지원 3,266 3,095 171

○의료급여관리사 인건비 5,959 5,893 66

○긴급복지지원 31,854 30,854 1,000

○수급자 생계급여 900,488 927,988 △27,500

○공상군경 보훈명예수당 지원 1,920 0 1,920

○순직군경유족 보훈명예수당 지원 2,040 0 2,040

경정 189,402,000원

경정 254,837,000원

경정 7,203,901,000원

경정 1,282,396,000원

경정 218,958,000원

경정 107,205,000원

경정 1,225,268,000원

경정 126,127,000원

경정 1,732,500,000원

경정 38,108,000원

경정 143,085,000원

경정 29,803,000원

경정 164,879,000원

경정 65,687,000원

경정 32,162,000원

경정 157,535,000원

경정 10,811,000원

경정 148,500,000원

경정 3,266,000원

경정 5,959,000원

경정 31,854,000원

경정 900,488,000원
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부서: 주민복지과
장 : 500 보조금
관 : 520 시ㆍ도비보조금등
항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

○근로능력이 있는 수급자의 탈수급지원

10,732 11,092 △360경정 10,732,000원


